
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Vista la comunicazione della Pro-Loco Mergozzo relativa alla manifestazione denominata “3^ 
Pedalaa’ par i fraziun” in programma Domenica 02 Settembre; 
 
Visto il programma della manifestazione e rilevato che sia necessario disciplinare la circolazione 
stradale lungo i punti di sosta della carovana ciclistica a tutela della pubblica incolumità; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D.Lgs. n.285/92  e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visti il D.Lgs. 18/08/00 n.267; 
 

ORDINA 

 
 

L’istituzione della seguente segnaletica:  
• DIVIETO DI SOSTA  con rimozione forzata  dei veicoli nel nuovo parcheggio di Via 

Sempione ( nel tratto a lato S.P.54) dalle ore 10,00 alle ore 11,30 
• DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli in P.zza San Rocco dalle ore 
12,00 alle ore 13,00 

I volontari del locale gruppo di Protezione Civile cureranno il servizio di viabilità e vigilanza  nei 
punti di sosta della carovana ciclistica. 
Avverso la presente Ordinanza può essere proposto ricorso amministrativo al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti ovvero ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 
Regionale di Torino entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 

Visto : IL SINDACO                                                      IL RESP. DEL SERVIZIO  
         (Tognetti Paolo)           (Di Pietro dr. Nicola) 

Disposizioni per manifestazione  “3^Pedalaa’ par i fraziun” 

ORDINANZA  

N° 46 

del 30/08/12 


